Saul

NOMINA REGVM ISRAEL.

¶ Anni re giminis.	שָׂאוּל	Saul. 1.Regum. cap.10.
2	אִישׁ בִּשֵׁת בְּנוֹ	Ifbofeth filius eius.2.Regum.2.
40	דָּוִד	Dauid. 2.Regum.2.
40	שְׁלֹמֹה בְּנוֹ	Salomon filius eius. 3.Regum.1.
22	יִרְבֵּעַם בֶּן נַבְט	Ieroboam filius Nabath.3.Reg.12.
2	נָדָב בְּנוֹ	Nadab filius eius. 3.Regum. 15.
24	בַּעְשָׂא בֶן אַחִיָּה	Baafa filius Aachias. 3.Regū.15.16.
2	אֵלָה בֶן בַּעְשָׂא	Ela filius Baafa. 3.Regum.16.
7.Dies.	זַמְרִי	Zamri. 3.Regum.16.
12	עַמְרִי	Aamri. 3.Regum.16.
22	אַחָאב בְּנוֹ	Achab filius eius. 3.Regum.16.
2	אֲחַזְיָהוּ בְנוֹ	Ochozias filius eius. 3.Regum.22.
& quarto, Regum primo.		
12	יְהוֹרָם אָחִיו	Ioram frater eius. 4.Regum.1.
28	יְהוּא בֶן יְהוֹשָׁפָט	Iehu filius Iofaphath.
	בֶּן נַמְשִׁי	Filit namsi.4.Reg.9.10.
17	יְהוֹאָחָז בְּנוֹ	Ioachaz filius eius. 4.Regum.13.
16	יֹאָשׁ בְּנוֹ	Ioas filius eius. 4.Regum. 13.
41	יִרְבֵּעַם בְּנוֹ	Ieroboam filius ei. 4.Regum.14.
6.Mēfes.	זַכְרְיָה בְּנוֹ	Zacharias filius eius.4.Regum.15.
1.Mēse.	שָׁלוּם בֶּן יָבֵשׁ	Salum filius Iabes. 4.Regū.15.
10	מַנַּחֵם בֶּן גַּדִּי	Manachem filius Gadi.4.Regū.15.
2	פַּחְזִי בְנוֹ	Phaqee filius eius. 4.Regum.15.
20	פַּחְזִי בֶן רֹמֶלִיָּהוּ	Phaqee filius Romeli.4.Regū.15.
9	הוֹשֵׁעַ בֶּן אֵלָה	Hose filius Ela. 4.Regum.16.

Robo

NOMINA REGVM IVDAE.

¶ Anni re
giminis.

- | | | |
|------------|---------------------------|---|
| 17 | רֹבּוֹאָם | Roboam, 3. Regum. 12. et. 14. |
| 3 | אַבְיָם בֶּן־ | Abiam filius eius. 3. Regum. 15. |
| 41 | אַסָּא בֶּן־ | Afa filius eius. 3. Regum. 15. |
| 25 | יְהוֹשָׁפָט בֶּן־ | Iosaphath filius eius. 3. Regum. 22. |
| 8 | יִרְמְיָה בֶּן־ | Ioram filius eius. 4. Regum. 8. |
| 7 | אַתְלִיָּה | Athalias. 4. Regum. 8. et. 11. |
| 1 | אַחֲזִיָּהוּ בֶן־יְהוֹרָם | Ocoztas filius Ioram, quarto Re-
gum octauo. |
| 40 | יְהוֹאָשׁ | Ioas. 4. Regum. 12. |
| 29 | אַמַּסְיָה בֶּן־ | Amasias filius eius. quarto Regum
decimo quarto. |
| 52 | עֲזַרְיָהוּ בֶּן־ | Azarias vel Vzias filius eius.
4. Regum. 15. et. 2. Paralippo. 26. |
| 16 | יֹותָם בֶּן־ | Iotham filius eius. 4. Regum. 15. |
| 16 | אַחַז בֶּן־ | Achaz filius eius. 4. Regum. 16. |
| 29 | חֶזְקִיָּהוּ בֶּן־ | Ezequias filius eius. 4. Regum. 18. |
| 55 | מְנַשֶּׁה בֶּן־ | Manases filius eius. 4. Regum. 21. |
| 2 | אַמּוֹן בֶּן־ | Amon filius eius. 4. Regum. 21. |
| 31 | יֹאשָׁיָהוּ בֶּן־ | Iosias filius eius. 4. Regum. 22. et
secundo Paralippo. 34. |
| 3. Mēses. | יְהוֹאָחָז בֶּן־ | Ioachaz filius eius. 4. Regum. 23. |
| 11. Annos. | יְהוֹיָקִים אָחִיו | Iotaquim frater eius. quarto
Regum. 23. |
| 3. Mēses. | יְהוֹיָכִין בֶּן־ | Ioachin vel Iechontas
filius eius. 4. Regum. 24. et. 25. |
| 11. Anni. | צִדְקִיָּהוּ | Sedequias. 4. Regum. 24. |

Aha

NOMINA PONTIFICVM,

- אַהֲרֹן Aharon Pontifex. Exodi. 28.
 אֶלְעָזָר בֶּן־ אֶלְעָזָר Elazar filius eius Pontifex. Leuitici. 10. et Nume. 20.
 אִיתָמָר אָחִיו Ithamar frater eius. Leuiti. 10.
 נָדָב אָחִיו Nadab frater eius. Leuiti. 10.
 אֲבִיהוּ אָחִיו Abihu frater eius. Leuiti. 10.
 פִּינְחָס בֶּן־ אֶלְעָזָר Phinees filius Elazar Pōti. Nu. 24.
 אֲבִישׁוּעַ בֶּן־ אֲבִישׁוּעַ Abisue filius eius Pōti. i. Paral. 6.
 בֹּקִי בֶּן־ בֹּקִי Boqui filius eius Ponti. i. Paral. 6.
 עֹזִי בֶּן־ עֹזִי Ozi filius eius Pōtifex. in eodem.
 הֵלִי עליו Heli. Pontifex. primo Regum. 1.
 חֲפְנִי בֶּן־ חֲפְנִי Ophni filius eius, in eodem.
 פִּינְחָס אָחִיו Phinees frater eius. in eodem.
 זַרְחָדָה בֶּן־ עֹזִי Zaratas. Pontifex filius Ozi. primo Paralippomenon. 6.
 מֵרַיֹת בֶּן־ מֵרַיֹת Meraioth filius eius Ponti. in eodē.
 אֲמַרְיָה בֶּן־ אֲמַרְיָה Amarias filius eius Ponti. in eodē.
 אַחִיטוֹב בֶּן־ אַחִיטוֹב Achitob filius eius Ponti. in eodē.
 אַחִיטוֹב בֶּן־ פִּינְחָס בֶּן־ עֵלִי Achitob filius Phinees filius Heli Pontifex. Neemi. 11.
 אַחִימֶלֶךְ Achimelech. primo Regum. 21.
 אֶבְיָתָר בֶּן־ אֶבְיָתָר Ebiathar filius eius Pontifex. primo Regum. 30. et. 2. Regum. 15. et. 20.
 יְהוֹנָתָן בֶּן־ יְהוֹנָתָן Jonathan filius eius. 2. Regum. 15.
 צְדוֹק צְדוֹק Sadoc. Pōti. 2. Regū. 15. 20. et. 3. Re. 1.
 אַחִימָעַץ בֶּן־ אַחִימָעַץ Achimaas filius eius Pōti. 2. Reg. 15. 18.
 עֲזַרְיָה בֶּן־ עֲזַרְיָה Azarias filius eius Ponti. i. Paral. 6.
 הִירָא הִירָאִיתִים עִירָא הִירָאִיתִים Hira hiraïtes. 2. Regum. 20.

Iota/

ET SACERDOTVM ISRAEL.

- יהוידע Ioiadaa. Pontifex. 4. Regum. 11.
 זכריה בן זכריה Zacharias filius eius. 2. Paralippo. 24.
 יוחנן בן עזריה בן אחימעץ Iohanen Pontifex filius
 Azarie filii Achimaas. 1. Paralippo. 6.
 עזריה בן Azarias filius eius Ponti. in eodem. et. 2. Para. 26.
 אמריה בן Amarias filius eius Ponti. 1. Parali. 6.
 אחיטוב בן Achitob filius eius Ponti. in eodem.
 צדוק בן Sadoc filius eius Ponti. in eodem.
 שלום בן Salum filius eius Ponti. in eodem.
 חלקיה בן Helquias filius eius Pontifex. in eodem.
 עזריה בן Azarias filius eius Pontifex. in eodem.
 שריה בן Saraias filius eius Pontifex. in eodem.
 Et quarto Regum. 25.
 יהוצדק בן Iosadac filius eius Pontifex. in eodem.
 et Esdre. 3. et Aggei. 2.
 יהושע בן Iosue filius eius Pontifex. Esdre. 3. et
 Aggei secundo.
 יואקים בן Ioiacquim filius eius Pontifi. Neemiae. 12.
 עזרא בן שריה Esdras filius Saraie. Esdre. 7.
 צפניהו Sophonias Ponti. 4. Regum. 25.
 אלישיב Eliasib Pontifex. Neemiae. 3.
 יוחנן בן Ioanan filius eius Ponti. Neemiae. 12.
 ירמיהו בן חלקיהו Hieremias filius Helquiae. Hiere. 1.
 נחמיה Neemias, neemiae. 1. et. 12.
 יהודה Judas Pontifex. Neemiae. 11.
 ידוע Iadoaa Pontifex. Neemiae. 12.
 Et alios plures sacerdotes reperies. Esdre. 2. et. 7. et
 Neemiae. 11. et. 12.